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ЗМІСТ НАВЧАЛЬНОГО ПЛАНУ
підготовки першого (бакалаврського) рівня:

за спеціальністю
G11 

Екз Зал
1 2 3 4 5 6 7

1 Обов'язкові освітні компоненти 159,0 4770,0 66,25%
1.1 Загальна підготовка 64,0 1920,0 26,67%

ЗП 1 Українська мова (професійного спрямування) 3,0 90,0 2 273

ЗП 2 Іноземна мова 10,0 300,0 2 1, 8 275

ЗП 3 Вища математика. Частина 1 5,0 150,0 1 155

Вища математика  Частина 2 5,0 150,0 2 155

Вища математика Частина 3 4,0 120,0 3 155

Вища математика  Частина 4 2,0 60,0 4 155

ЗП 2 Іноземна мова 5,0 150,0 2 1, 8 168

ЗП 6 Екологія 3,0 90,0 4 145

ЗП 7 Філософія 3,0 90,0 3 307

ЗП 8 Історія та культура України 4,0 120,0 310

ЗП 1 Українська мова (професійного спрямування) 4,0 120,0 2 306

ЗП 10 Історія науки і техніки 3,0 90,0 4 310

ЗП Фізичне виховання 4,0 120,0 1, 2 302

1.2 Спеціальна (фахова) підготовка 95,0 2850,0 39,58%

СП 1 Нарисна геометрія та інженерна графіка 4,0 120,0 1 163

СП 2 Алгоритми та комп'ютерні програмні засоби 3,0 90,0 1 149

СП 3 Вступ до спеціальності 3,0 90,0 1 153

СП 4 Основи САПР 3,0 90,0 2 152

СП 5 Теоретична механіка. Частина 1 4,0 120,0 3 166

Теоретична механіка. Частина 2 4,0 120,0 4 166

СП 6 Технологія конструкційних матеріалів та матеріалознавство 4,0 120,0 3 143

СП 7 Теорія машин і механізмів. Частина 1 5,0 150,0 4 151

Теорія машин і механізмів. Частина 2 3,0 90,0 5 151

СП 8 Опір матеріалів. Частина 1 5,0 150,0 4 166

Опір матеріалів. Частина 2 3,0 90,0 5 166

СП 9 Взаємозамінність, стандартизація та технічні вимірювання 4,0 120,0 3 147

СП 10 Чисельні методи моделювання  технічних  об’єктів та процесів галузевого 
машинобудування 4,0 120,0 3 149

СП 11 Основи конструювання транспортно-технологічних машин і обладнання 4,0 120,0 6 153

СП 12 Деталі машин. Частина 1 4,0 120,0 5 148

Деталі машин. Частина 2 4,0 120,0 6 148

СП 13 Технологічні основи машинобудування 4,0 120,0 5 146

СП 14 Основи професійної безпеки та здоров'я людини 3,0 90,0 7 145

СП 15 Економіка підприємства 3,0 90,0 7 202

СП 16 Технічна експлуатація транспортно-технологічних машин і обладнання 4,0 120,0 7 152

СП 17 Конструкція  транспортних засобів 4,0 120,0 3 153

СП 18 Прикладна теорія коливань 4,0 120,0 5 152

СП 19 Приводи технологічних машин 4,0 120,0 5 149

СП 20 Основи штучного інтелекту 4,0 120,0 6 304

СП 21 Системи автоматичного керування 4,0 120,0 7 149

2 Практична підготовка 12,0 360,0 5,00%
ПП 1 Виробнича практика* 6,0 180,0 6 777

ПП 2 Переддипломна практика* 6,0 180,0 8 777

3 Атестація 6,0 180,0 8 2,50%

Семестри№ з/п Назва освітнього компоненту  Код 
кафедри

G11.05

Загальна кількість
Кредитів 

ECTS
Годин

МІТ-1225

Машинобудування



1 2 3 4 5 6 7

4 Вибіркові освітні компоненти 63,0 1890,0 26,25%

4.1
Освітні компоненти вільного вибору  професійної підготовки загальноінститутського 
каталогу 48,0 1440,0 76,19%

ОКВП 1 ОК ВВ ПК 1 4,0 120,0 4 777

ОКВП 2 ОК ВВ ПК 2 4,0 120,0 5 777

ОКВП 3 ОК ВВ ПК 3 4,0 120,0 6 777

ОКВП 4 ОК ВВ ПК 4 4,0 120,0 6 777

ОКВП 5 ОК ВВ ПК 5 4,0 120,0 7 777

ОКВП 6 ОК ВВ ПК 6 4,0 120,0 7 777

ОКВП 7 ОК ВВ ПК 7 4,0 120,0 7 777

ОКВП 8 ОК ВВ ПК 8 4,0 120,0 8 777

ОКВП 9 ОК ВВ ПК 9 4,0 120,0 8 777

ОКВП 10 ОК ВВ ПК 10 4,0 120,0 8 777

ОКВП 11 ОК ВВ ПК 11 4,0 120,0 8 777

ОКВП 12 ОК ВВ ПК 12 4,0 120,0 4 777

4.2 Освітні компоненти вільного вибору загальноуніверситетського каталогу  12,0 360,0 19,05%

ОКВЗ 1 ОК ВВ ЗК 1 4,0 120,0 5 777

ОКВЗ 2 ОК ВВ ЗК 2 4,0 120,0 6 777

ОКВЗ 3 ОК ВВ ЗК 3 4,0 120,0 7 777

4.3 Освітні компоненти спеціального вибору університету 3,0 90,0 4,76%

ОКСВУ ОКСВУ 3,0 90,0 3 144

Загальна кількість за термін підготовки 240,0 7200,0
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

1 Обов'язкові освітні компоненти 159,0 4770,0 1908,0 868,0 252,0 788,0 2862,0 23,0 30,0 23,0 30,0 20,0 27,0 17,0 22,0 16,0 22,0 12,0 12,0 10,0 14,0 2,0 2,0

1.1 Загальна підготовка 64,0 1920,0 788,0 272,0 80,0 436,0 1132,0 16,0 20,0 21,0 27,0 5,0 7,0 6,0 8,0 2,0 2,0

ЗП 1 Українська мова (професійного 
спрямування)

2 3,0 90,0 32,0 32,0 58,0 2,0 3,0 273

ЗП 2 Іноземна мова 2 1, 8 10,0 300,0 116,0 116,0 184,0 3,0 4,0 3,0 4,0 2,0 2,0 275

ЗП 3 Вища математика. Частина 1 1 Р 5,0 150,0 64,0 32,0 32,0 86,0 4,0 5,0 155

Вища математика  Частина 2 2 Р 5,0 150,0 64,0 32,0 32,0 86,0 4,0 5,0 155

Вища математика Частина 3 3 Р 4,0 120,0 48,0 32,0 16,0 72,0 3,0 4,0 155

Вища математика  Частина 4 4 Р 2,0 60,0 32,0 16,0 16,0 28,0 2,0 2,0 155

ЗП 4 Фізика Частина 1 1 Р 5,0 150,0 64,0 32,0 16,0 16,0 86,0 4,0 5,0 168

Фізика Частина 2 2 Р 5,0 150,0 64,0 32,0 16,0 16,0 86,0 4,0 5,0 168

ЗП 5 Хімія 2 Р 4,0 120,0 48,0 16,0 32,0 72,0 3,0 4,0 192

ЗП 6 Екологія 4 РЕ 3,0 90,0 32,0 16,0 16,0 58,0 2,0 3,0 145

ЗП 7 Філософія 3 РЕ 3,0 90,0 32,0 16,0 16,0 58,0 2,0 3,0 307

ЗП 8 Історія та культура України 1 РЕ 4,0 120,0 48,0 16,0 32,0 72,0 3,0 4,0 310

ЗП 9 Правознавство 2 РЕ 4,0 120,0 48,0 16,0 32,0 72,0 3,0 4,0 306

ЗП 10 Історія науки і техніки 4 РЕ 3,0 90,0 32,0 16,0 16,0 58,0 2,0 3,0 310

ЗП Фізичне виховання 1, 2 4,0 120,0 64,0 64,0 56,0 2,0 2,0 2,0 2,0 302

1.2 Спеціальна (фахова) підготовка 95,0 2850,0 1120,0 596,0 172,0 352,0 1730,0 7,0 10,0 2,0 3,0 15,0 20,0 11,0 14,0 16,0 22,0 12,0 12,0 10,0 14,0

СП 1 Нарисна геометрія та інженерна 
графіка 1 РГ 4,0 120,0 48,0 16,0 32,0 72,0 3,0 4,0 163

СП 2 Алгоритми та комп'ютерні програмні 
засоби 

1 Р 3,0 90,0 32,0 16,0 16,0 58,0 2,0 3,0 149

СП 3 Вступ до спеціальності 1 РЕ 3,0 90,0 32,0 16,0 16,0 58,0 2,0 3,0 153

СП 4 Основи САПР 2 Р 3,0 90,0 32,0 16,0 16,0 58,0 2,0 3,0 152

СП 5 Теоретична механіка. Частина 1 3 РГ 4,0 120,0 48,0 16,0 32,0 72,0 3,0 4,0 166

Теоретична механіка. Частина 2 4 РГ 4,0 120,0 48,0 16,0 32,0 72,0 3,0 4,0 166

СП 6 Технологія конструкційних матеріалів 
та матеріалознавство

3 Р 4,0 120,0 48,0 32,0 16,0 72,0 3,0 4,0 143

СП 7 Теорія машин і механізмів. Частина 1 4 РГ 5,0 150,0 64,0 48,0 16,0 86,0 4,0 5,0 151

Теорія машин і механізмів. Частина 2 5 КП 3,0 90,0 32,0 16,0 16,0 58,0 2,0 3,0 151

СП 8 Опір матеріалів. Частина 1 4 РГ 5,0 150,0 64,0 32,0 16,0 16,0 86,0 4,0 5,0 166

Опір матеріалів. Частина 2 5 РГ 3,0 90,0 32,0 16,0 16,0 58,0 2,0 3,0 166

СП 9 Взаємозамінність, стандартизація та 
технічні вимірювання

3 РГ 4,0 120,0 48,0 32,0 16,0 72,0 3,0 4,0 147
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

СП 10

Чисельні методи моделювання  
технічних  об’єктів та процесів 
галузевого 
машинобудування

3 Р 4,0 120,0 48,0 16,0 16,0 16,0 72,0 3,0 4,0 149

СП 11 Основи конструювання транспортно-
технологічних машин і обладнання 6 РГ 4,0 120,0 48,0 36,0 12,0 72,0 4,0 4,0 153

СП 12 Деталі машин. Частина 1 5 РГ 4,0 120,0 48,0 32,0 16,0 72,0 3,0 4,0 148

Деталі машин. Частина 2 6 КП 4,0 120,0 48,0 24,0 12,0 12,0 72,0 4,0 4,0 148

СП 13 Технологічні основи 
машинобудування

5 РГ 4,0 120,0 48,0 32,0 16,0 72,0 3,0 4,0 146

СП 14 Основи професійної безпеки та 
здоров'я людини

7 Р 3,0 90,0 32,0 16,0 16,0 58,0 2,0 3,0 145

СП 15 Економіка підприємства 7 Р 3,0 90,0 32,0 16,0 16,0 58,0 2,0 3,0 202

СП 16 Технічна експлуатація транспортно-
технологічних машин і обладнання

7 РГ 4,0 120,0 48,0 32,0 16,0 72,0 3,0 4,0 152

СП 17 Конструкція  транспортних засобів 3 Р 4,0 120,0 48,0 32,0 16,0 72,0 3,0 4,0 153

СП 18 Прикладна теорія коливань 5 Р 4,0 120,0 48,0 16,0 32,0 72,0 3,0 4,0 152

СП 19 Приводи технологічних машин 5 Р 4,0 120,0 48,0 16,0 16,0 16,0 72,0 3,0 4,0 149

СП 20 Основи штучного інтелекту 6 РЕ 4,0 120,0 48,0 24,0 24,0 72,0 4,0 4,0 304

СП 21 Системи автоматичного керування 7 Р 4,0 120,0 48,0 32,0 16,0 72,0 3,0 4,0 149

2 Практична підготовка 12,0 360,0 360,0 6,0 6,0

ПП 1 Виробнича практика* 6 6,0 180,0 180,0 6,0 777

ПП 2 Переддипломна практика* 8 6,0 180,0 180,0 6,0 777

3 Атестація 8 6,0 180,0 180,0 6,0 777

4 Вибіркові освітні компоненти 63,0 1890,0 752,0 364,0 214,0 174,0 1138,0 4,0 3,0 6,0 8,0 6,0 8,0 12,0 12,0 12,0 16,0 16,0 16,0

4.1

Освітні компоненти вільного вибору  
професійної підготовки загальноінститутського 
каталогу

48,0 1440,0 544,0 228,0 174,0 142,0 896,0 6,0 8,0 3,0 4,0 8,0 8,0 9,0 12,0 16,0 16,0

ОКВП 1 ОК ВВ ПК 1 4 РГ 4,0 120,0 48,0 16,0 16,0 16,0 72,0 3,0 4,0 777

ОКВП 2 ОК ВВ ПК 2 5 РГ 4,0 120,0 48,0 16,0 32,0 72,0 3,0 4,0 777

ОКВП 3 ОК ВВ ПК 3 6 РГ 4,0 120,0 48,0 24,0 24,0 72,0 4,0 4,0 777

ОКВП 4 ОК ВВ ПК 4 6 РГ 4,0 120,0 48,0 12,0 24,0 12,0 72,0 4,0 4,0 777

ОКВП 5 ОК ВВ ПК 5 7 РГ 4,0 120,0 48,0 16,0 16,0 16,0 72,0 3,0 4,0 777

ОКВП 6 ОК ВВ ПК 6 7 РГ 4,0 120,0 48,0 32,0 16,0 72,0 3,0 4,0 777

ОКВП 7 ОК ВВ ПК 7 7 РГ 4,0 120,0 48,0 16,0 32,0 72,0 3,0 4,0 777

ОКВП 8 ОК ВВ ПК 8 8 РГ 4,0 120,0 40,0 20,0 20,0 80,0 4,0 4,0 777

ОКВП 9 ОК ВВ ПК 9 8 Р 4,0 120,0 40,0 20,0 20,0 80,0 4,0 4,0 777

ОКВП 10 ОК ВВ ПК 10 8 Р 4,0 120,0 40,0 20,0 20,0 80,0 4,0 4,0 777

ОКВП 11 ОК ВВ ПК 11 8 Р 4,0 120,0 40,0 20,0 10,0 10,0 80,0 4,0 4,0 777

ОКВП 12 ОК ВВ ПК 12 4 РГ 4,0 120,0 48,0 16,0 32,0 72,0 3,0 4,0 777

4.2
Освітні компоненти вільного вибору 
загальноуніверситетського каталогу  

12,0 360,0 144,0 104,0 40,0 216,0 3,0 4,0 4,0 4,0 3,0 4,0

ОКВЗ 1 ОК ВВ ЗК 1 5 4,0 120,0 48,0 48,0 72,0 3,0 4,0 777

ОКВЗ 2 ОК ВВ ЗК 2 6 4,0 120,0 48,0 24,0 24,0 72,0 4,0 4,0 777

ОКВЗ 3 ОК ВВ ЗК 3 7 4,0 120,0 48,0 32,0 16,0 72,0 3,0 4,0 777




